様式第６号（第１２条関係）
着　　工　　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　富谷市長　若　生　裕　俊  　あて
　　　　　　　　　　　　　　占用者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり工事を着工したいので届けます。

記

１　許可年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　 eq \o\ad(指令番号,　　　　　)　　　　富谷市(都整)指令第　　　　号

３　 eq \o\ad(工事名,　　　　　)

４　 eq \o\ad(工事場所,　　　　　)
５　 eq \o\ad(工期,　　　　　)　　　　着　工　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　竣　工　　　　　　　年　　　月　　　日

６　施工業者及び現場責任者並びに連絡先

· 道路使用許可書（所轄警察署長発行）の写しを添付して下さい。